
МБОУ «Тохорюктинская средняя общеобразовательная школа» 

Приказ № 38 

«О карантине»                                 от 12.09.2020г. 

 

На основании контакта с учителем, с положительным анализом COVID -19 

Приказываю: 

1. Общеобразовательное учреждение закрыть на карантин с 12.09.2020 года по 

19.09.2020г. 

2. Учебный процесс проводить дистанционно во всех классах. 

3. Учителям, работникам, учащимся  находиться на самоизоляции до 19.09.2020 г. 

4. Усилить противоэпидемический режим. Произвести дезинфекцию всех помещений 

в школе, дома, ношение масок, соблюдение личной гигиены. 

 

 

 


